

## Hans Albertsen Udvikling ApS

Hammershusgade 15, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 07 70 97

---

### Årsrapport for 2019

1. januar 2019 til 31. december 2019

---

(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.5 2020

Som dirigent

  
Hans Albertsen

## Indholdsfortegnelse

---

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

## Virksomhedsbeskrivelse

---

**Formål** Selskabets formål er at drive handel med dørtelefoner og lignende samt anden handelsvirksomhed.

---

**Regnskabsperiode** 1. januar 2019 til 31. december 2019

---

**Selskabsoplysninger** Hammershusgade 15  
2100 København Ø  
Telefon 39 29 80 00  
CVR.nr. 21 07 70 97

---

**Direktion** Hans Albertsen

---

**Revisor** REVISOR-TEAM  
Registreret revisionspartnerselskab  
Rungstedvej 13  
2970 Hørsholm  
Telefon 45 76 19 20  
Telefax 45 76 23 84  
CVR.nr. 35 51 94 32  
Homepage [www.revisor-team.dk](http://www.revisor-team.dk)  
E-mail [info@revisor-team.dk](mailto:info@revisor-team.dk)

---

**Kreditinstitut** Nordea Bank Danmark A/S, Danske Bank A/S  
Skjern Bank

---

**Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af kapitalandele i datterselskaber.

**Regnskabsåret**

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 1.115.513.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

**Den forventede udvikling**

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

## Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-119.547</b>	<b>-156.477</b>
1 Afskrivninger	<u>0</u>	<u>-98.412</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-119.547</b>	<b>-254.889</b>
4 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	315.026
4 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.059.242	174.255
Finansielle indtægter	174.486	16.373
Finansielle omkostninger	<u>-21.923</u>	<u>-29.254</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.092.258</b>	<b>221.511</b>
2 Skat af årets resultat	<u>23.255</u>	<u>119.822</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.115.513</u></b>	<b><u>341.333</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	108.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.059.242	489.281
Overført resultat	<u>-5.943.729</u>	<u>-255.948</u>
	<u>1.115.513</u>	<u>341.333</u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>AKTIVER</b>		
Tekniske anlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	938.547
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.358.451	178.407
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
<b>4 Finansielle anlægsaktiver</b>	<u><b>1.658.451</b></u>	<u><b>1.416.954</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>1.658.451</b></u>	<u><b>1.416.954</b></u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	11.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	86.115
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	96.765	0
Andre tilgodehavender	1.726.695	743.616
<b>8 Udskudt skat, negativ</b>	53.510	30.255
Tilgodehavende selskabsskat	<u>158.000</u>	<u>201.256</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>2.034.970</b></u>	<u><b>1.072.533</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>7.030.338</b></u>	<u><b>7.248.087</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>9.065.308</b></u>	<u><b>8.320.620</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><b>10.723.759</b></u>	<u><b>9.737.574</b></u>

## Balance pr. 31. december

Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>PASSIVER</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.315.702	1.066.455
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	108.000
7 Overført resultat	<u>3.153.717</u>	<u>8.287.451</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>10.594.419</u></b>	<b><u>9.586.906</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	10.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	15.000
Anden gæld	<u>104.340</u>	<u>125.225</u>
<b>Kortfristet gæld</b>	<b><u>129.340</u></b>	<b><u>150.668</u></b>
<b>GÆLD</b>	<b><u>129.340</u></b>	<b><u>150.668</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>10.723.759</u></b>	<b><u>9.737.574</u></b>
<b>Forpligtelser og oplysninger:</b>		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualforpligtigelser		
11 Kontraktforpligtigelser		
12 Ejerforhold m.v.		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Afskrivninger</b>		
Tekniske anlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>98.412</u>
	<u>0</u>	<u>98.412</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat, til betaling	0	-47.256
Årets hensættelse af udskudt skat	-23.255	-11.566
Regulering skat tidligere år	<u>0</u>	<u>-61.000</u>
	<u>-23.255</u>	<u>-119.822</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Tekniske anlæg og maskiner</b>
		<u>                    </u>
Anskaffelsessum 1. januar 2019		295.222
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019		<u>295.222</u>
Afskrivninger 1. januar 2019		<u>295.222</u>
Afskrivninger 31. december 2019		<u>295.222</u>
<b>Bogført værdi 31. december 2019</b>		<u><b>0</b></u>
Bogført værdi 31. december 2018		<u>0</u>



**4 Finansielle anlægsaktiver**

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2019	25.000	25.500
Anskaffelsessum tilgang	0	0
Anskaffelsessum afgang	0	-7.750
	<u>25.000</u>	<u>17.750</u>
Anskaffelsessum 31. december 2019	25.000	17.750
Op- og nedskrivninger 1. januar 2019	153.407	913.047
Op- og nedskrivninger	0	1.059.242
Modtaget og forslået udbytte	0	-532.500
Op- og nedskrivninger, tilbageført	0	-277.495
	<u>153.407</u>	<u>1.162.294</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	153.407	1.162.294
<b>Bogført værdi 31. december 2019</b>	<b><u>178.407</u></b>	<b><u>1.180.044</u></b>
Bogført værdi 31. december 2018	<u>178.407</u>	<u>938.547</u>

*Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:*

	<u>Opgjort pr.</u>	<u>Samlet resultat</u>	<u>Samlet egenkapital</u>
Videx ApS, København - andel 35,5%	31.12.2019	2.983.779	3.324.068
Polaris Klimateknik ApS, Gentofte - andel 50%	31.12.2018	348.509	356.814
(Årsrapport for 2019 foreligger endnu ikke)			

Ovenstående egenkapital i Videx ApS er pr. 31. december 2019 er reduceret med kr. 1.500.000, hvilket er forslag til udbytte for regnskabsåret 2019.

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>5 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Virksomhedskapital 31. december	125.000	125.000
Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for nettoopskrivning 1. januar	1.066.455	751.021
Op- og nedskrivning på udgåede aktiver	-277.495	0
Modtaget og foreslået udbytte	-532.500	-153.000
Årets regulering, direkte	0	-20.848
Årets regulering	1.059.242	489.281
Reserve for nettoopskrivning 31. december	1.315.702	1.066.455
<b>7 Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	8.287.451	8.390.399
Overført fra overskudsdisponeringen	-5.943.729	-255.948
Modtaget og foreslået udbytte	532.500	153.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	277.495	0
Overført resultat 31. december	3.153.717	8.287.451
<b>8 Udskudt skat</b>		
Hensættelse 1. januar	-30.255	-18.689
Årets regulering	-23.255	-11.566
Hensættelse 31. december	-53.510	-30.255

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 10 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 11 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

## 12 Ejerforhold m.v.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Albertsen  
Svalevej 5  
2900 Hellerup  
*Kapitalejer*

Transaktioner

Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, associerede virksomheder eller andre nærtstående parter.